

BERITA ACARA

NOMOR 2 TAHUN 2019

NOTA PERSETUJUAN BERSAMA KEPALA DESA DAN BPD DESA BURAT

TENTANG

PENETAPAN BERSAMA ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA (APBDESA) DESA BURAT KECAMATAN KEPIL TAHUN ANGGARAN 2019

Pada hari selasa tanggal dua puluh dua bulan januari tahun dua ribu sembilan belas, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

1. Nama : Ir. Gunawan Setyadi

Kepala Desa Burat dalam hal ini bertindak dan atas nama Pemerintah Desa Burat yang beralamat di Desa Burat selanjutnya disebut sebagai PIHAK PERTAMA.

2 Nama : Joko Budiyono

Ketua BPD Desa Burat

3 Nama : Mukholis

Wakil Ketua BPD Desa Burat

4 Nama : Sutanti

Sekretaris BPD Desa Burat

Dalam hal ini bertindak untuk atas nama Badan Permusyawaratan Desa (BPD) Desa Burat selanjutnya disebut

sebagai PIHAK KEDUA

Dasar : Keputusan BPD Desa Burat Nomor 2 Tahun 2019 tentang

Persetujuan Penetapan Peraturan Desa tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa (APBDesa) Tahun Anggaran

2019. Untuk ditetapkan menjadi Peraturan Desa.

Kedua belah pihak telah sepakat untuk menandatangani Berita Acara tentang persetujuan penetapan Peraturan Desa tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa (APBDesa) Tahun Anggaran 2019, sebagai berikut :

1.	Pendapatan Desa	Rp.	1.391.925.970,-
2.	Belanja Desa	Rp.	1.331.281.970,-
	Surplus/Defisit	Rp.	60.644.000,-

1. Pembiayaan Desa

2.	 a. Penerimaan Pembiayaan 	Rp.	39.356.000,-
	b. Pengeluaran Pembiayaan	Rp.	100.000.000,-
	Selisih Pembiayaan (a – b)	Rp.	(60.644.000,-)

Pasal 1

Berita Acara Kesepakatan Bersama ini sebagai dasar penetapan Peraturan Desa Burat tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa (APBDesa) Tahun Anggaran 2019.

Pasal 2

Berita Acara Kesepakatan Bersama ini ditandatangani oleh PIHAK KESATU dan PIHAK KEDUA.

Demikian Berita Acara Kesepatan Bersama ini dibuat dan ditandatangani oleh kedua belah PIHAK dalam rangkap 2 (dua) untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Burat, 22 Januari 2019

PIHAK PERTAMA KEPALA DESA BURAT

IL GUNAWAN SETYADI

EPALA DESA BURAT PIHAK KEDUA KETUA BPD DESA BURAT

JOKO BUDIYONO

WAKIL KETUA BPD DESA BURAT

MUKHOLIS

SEKRETARIS BPD DESA BURAT

6UTANTI